[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________________________________________________

от  31 октября 2012 года №394/39

г. Сатка

О внесении изменений в Положение о порядке

организации и проведения публичных слушаний

в Саткинском муниципальном районе

В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, п. 3 ст. 13 Устава Саткинского муниципального района,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Саткинском муниципальном районе, утвержденное решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 24.05.2011г. №189/19 «Об утверждении новой редакции Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Саткинском муниципальном районе» следующие изменения:

1) пункт 40 раздела 9 изложить в следующей редакции:

«40. Орган местного самоуправления, назначивший публичные слушания опубликовывает в газете «Саткинский рабочий» и размещает на официальном сайте администрации Саткинского муниципального района рекомендации и материалы проведенных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений в срок не позднее десяти дней со дня окончания публичных слушаний.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Саткинский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству и местному самоуправлению (председатель – Романов А.И.).

Глава Саткинского

муниципального района

А.А. Глазков